
Dohoda o skončení nájmu NS 6398300516 

Stránka 1 z 2 

 

           č. j. 16240/2021-SŽ-OŘ BNO-OOČ 

 
 

Dohoda o skončení nájmu   
 

 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

IČO: 709 94 234 

DIČ: CZ70994234 (plátce DPH) 
bankovní spojení:  xxxx, číslo účtu: xxxx 

variabilní symbol:  6398300516 

datová schránka: uccchjm 

Adresa pro doručování písemností:  
Správa železnic, státní organizace  

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, PSČ 611 43 Brno  
 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 

 

Emil Vardanyan       

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

se sídlem: Dornych 196/29, 602 00, Brno - Trnitá 

IČO: 035 03 925 

DIČ: CZ9103254303 (plátce DPH) 
bankovní spojení:  xxxx., číslo účtu: xxxx 

    

(dále jen „nájemce“) 
 

(„pronajímatel a nájemce“ dále společně jen „smluvní strany“) 
 

 

 

I. 

Nájemní smlouvou č. 6398300516 pronajímatel pronajal nájemci prostory sloužící podnikání, které 
jsou součástí stavby železničního spodku, tj. klenebního pole č. 20 a 21 mostního objektu, v obci 

Brno, na ulici Koliště, která je součástí pozemku p.č. 272/42 v k.ú. Město Brno (ČSÚ: 610003), za 

účelem „nehtové studio, kadeřnictví“ o celkové výměře 63,11 m2. 

 

Pronajímatel prohlašuje, že na základě ust. § 20 odst. 1 písm. a) zákona č. 77/2002 Sb., o akciové 
společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic a o změně dalších zákonů v platném znění, 
má právo hospodařit s výše uvedeným majetkem státu.  
(dále jen „předmět nájmu“) 
 

 

II. 

Smluvní strany této dohody se dohodly, že nájem skončí dne 30.09.2021.   

 

 

III. 

Smluvní strany konstatují, že nájemcem bylo uhrazeno nájemné do 30.09.2021. Uhrazená jistota ve 
výši 13 448,00 Kč bude nájemci vrácena dle článku III, odst. 3 nájemní smlouvy. 

 

 

IV. 

Nájemce je povinen řádně vyklizený předmět nájmu nejpozději poslední den nájmu předat 
pronajímateli. Předání předmětu nájmu bude provedeno písemným protokolem podepsaným oběma 
smluvními stranami.  
 

 

 



Dohoda o skončení nájmu NS 6398300516 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

V. 

Dohoda je platná dnem jejího uzavření a je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení. 
 

Tato Dohoda podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv.   

 

 

 

V Brně dne 08.09.2021  

 

Pronajímatel:  
Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Libor Tkáč 

ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 V Brně dne 01.10.2021 

 

Nájemce: 
 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Emil Vardanyan 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

Tato Dohoda byla uveřejněna v Registru smluv dne ………………………………   

     



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2019193

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40e29e19-006f-478f-a1a7-061e1b11c556

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2021 14:23:00


		2021-10-13T12:23:26+0000




